DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 20.

Sobota, 15 (27) Stycznia.

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po Świątach zroczystych i niedzielnich. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kratoch. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 4, za 2-krotne kop. 6, za 3-krotne kop. 8.

Na przedstawienie wasze, Pełniącego obowiązki Dyrektora Wydziału Przemysłu i Kunsztów w Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, Radcę Kolegjalnego *Nenarokomowa*, z powodu przejścia tegoż do służby w Cesarstwie, Najmiłosciwiej uwalniamy od powyższych obowiązków w Królestwie Polskiem.

(podpisano) „АЛЕКСАНДРЪ b.”

przez CESARZA I KRÓLA

Minister Sekretarz Stanu,

(podpisano) W. Płatow.

Dan w Petersburgu, d. 5 (17) Stycznia 1866 r.

*) Tekst ruski niniejszego ukazu, zamieszczony będzie w oddzielnym dodatku.

FEJLETON DZIENNIKA WARSZAWSKIEGO.

Teatra Warszawskie.

14 (55) stycznia.

Dawno już na obydwóch scenach tutejszych nie było takiego ruchu i tak nieustannego zajęcia jak w tegorocznym sezonie; — sale wielkiego i małego teatrów, codziennie prawie napełnione są publicznością, która raz podziwia prześliczne głosy pp.

Działo się w Warszawie na 101-m posiedzeniu d. 25-go listopada (7-grudnia) 1865 r.

Zgodno z oryginałem:

Dyrektor Kancelarji.

Okólnik do Komisji Spraw Włościańskich w Królestwie Polskiem Nr. 41.

Postanowienia Komitetu Urządzającego w Królestwie Polskiem.

5 (17) stycznia 1866 r.

POSIEDZENIE DZIEWIĘDZIESIĄTE CZWARTE Z DNIA 18 (30) PAŹDZIERNIKA 1865 r.

POZYCJA 467.

O odpadkach leśnych, oddanych przy oczyszczaniu dóbr Rządowych na uposażenie włościan.

Włościanie niektórych dóbr rządowych wystąpili z prośbami do Komitetu Urządzającego o przyznanie

im prawa własności do przestrzeni leśnych (tak zwanych odpadków), które przy urządzeniu weszły w skład ich uposażeń gruntowych.

ich przed oczyszczaniem, i nakoniec w niektórych przypadkach włościanie opłacając czynsz ustanowiony po oczyszczaniu z gruntów użytkowych, zwolnieni są na pewien czas od opłaty czynszu za grunta zarosłe. (d. c. n.)

Komisja Rządowa Spraw Wewnętrznych i Duchownych na posiedzeniu swym w dniu 5 (17) Stycznia r. 1866, udzieliła Stanisławowi Świtlickiemu, Lekarzowi wykwalifikowanemu przez Wydział Lekarski Szkoły Głównej Warszawskiej, pozwolenie do praktyki lekarskiej w Królestwie Polskim.

Pocztamt Warszawski.